年 月 日

※太ワク内をご記入下さい

〒

―

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【 お届け先 】　※御注文者様とお届け先が違う場合のみ御記入ください。

御注文日

御支払金額

単価

（　フ リ ガ ナ　）

商 品 注 文 書
FAX№　0834-31-2260

㊞御名前・御社名
下記の通り、注文致しますので

代表者名・担当者名

F A X 番 号

メールアドレス

数量

手配の程宜しくお願いします。

御　住　所

電 話 番 号

商品番号 商　品　名 単位

電 話 番 号

お支払方法（チェックして下さい。）

送　料

小　計

手数料

F A X 番 号

消費税　8％

税込合計

（ フ リ ガ ナ ）

備　考

合　計　額 備　考

有限会社　岩本商事様

平成

御名前・御社名

代表者名・担当者名

御　住　所

代金引換 銀行振込 郵便振替 現金書留